
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/525/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie powierzenia spółce Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Skarszewach, zadania 
własnego Gminy Skarszewy dotyczącego prowadzenia punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r. poz.1469 ze zm.) Rada Miejska w Skarszewach uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Powierza się Gminnemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdańskiej 6, 
83 – 250 Skarszewy (dalej zwanej Spółką) wykonywanie zadania własnego Gminy Skarszewy w zakresie 
prowadzenia punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) na terenie Gminy Skarszewy. 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1 następuje na okres od 1 maja 2024 r. do 31 grudnia 2032 r. 

§ 3. Zadanie, o którym mowa w § 1, ma charakter usługi publicznej i będzie realizowane w celu 
zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty, w ramach podstawowej działalności prowadzonej przez Spółkę. 

§ 4. Sposób wykonania przez Spółkę  powierzonego zadania własnego Gminy Skarszewy, o którym mowa 
w § 1 niniejszej uchwały określi umowa zawarta pomiędzy Spółką a Gminą Skarszewy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skarszew. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.03.2024 r.

Poz. 1655


	UCHWAŁA NR LXXIV/525/2024 RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-03-28T13:53:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




